
Unverbindliche Plankopie. Änderungen vorbehalten. Die dargestellte Möblierung dient nur zur Illustration. Stand: 2025

9	 Zimmer 2	 17,76 m²
10	 Dusche / WC 1	 3,11 m²
11	 Dusche / WC 2	 3,00 m²
12	 Zimmer 3	 8,05 m²
13	 Zimmer 4	 14,66 m²
WOHNNUTZFLÄCHE	 134,26 m²

14	 Balkon	 20,26 m²
15	 Grünfläche	 4,22 m²
AUSSENFLÄCHEN	 24,48 m² 

RAUMAUFTEILUNG

1	 Vorraum	 4,72 m²
2	 Gang 1	 3,14 m²
3	 Bad	 7,66 m²
4	 WC	 2,82 m²
5	 Zimmer 1	 15,67 m²
6	 Wohnküche	 42,55 m²
7	 Abstellraum	 2,81 m²
8	 Gang 2	 8,31 m²

OG / TOP 4
BAUTEIL 1
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Bauteil 1
TOP 04 / OG

1 Vorraum 4.72 m²
2 Gang 1 3.14 m²
3 Bad 7.66 m²
4 WC 2.82 m²
5 Zimmer 1 15.67 m²
6 Wohnküche 42.55 m²
7 AR 2.81 m²
8 Gang 2 8.31 m²
9 Zimmer 2 17.76 m²
10 Dusche / WC 1 3.11 m²
11 Dusche / WC 2 3.00 m²
12 Studizimmer 8.05 m²
13 Zimmer 3 14.66 m²

WOHNNUTZFLÄCHE                         134.26 m²

14 Balkon 20.26 m²
15 Grünfläche 4.22 m²

AUSSENFLÄCHE GESAMT 24.48 m²

HÖHEN
(sofern nicht anders angegeben)
RH allgemein 2,50 m
RH Bäder / WC 2,40 m
RH Fenster -,-- m
Absturzsicherungen 1,00 m
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Bauteil 1
TOP 04 / OG

1 Vorraum 4.73 m²
2 Gang 1 3.14 m²
3 WC 2.82 m²
4 Zimmer 1 15.67 m²
5 Wohnküche 42.55 m²
6 AR 2.81 m²
7 Gang 2 8.31 m²
8 Zimmer 2 17.76 m²
9 Dusche / WC 1 3.11 m²
10 Dusche / WC 2 3.00 m²
11 Studizimmer 8.05 m²
12 Zimmer 3 14.66 m²

WOHNNUTZFLÄCHE                         126.61 m²

13 Terrasse  20.26 m²
14 Grünfläche 4.22 m²

AUSSENFLÄCHE GESAMT 24.48 m²

HÖHEN
(sofern nicht anders angegeben)
RH allgemein 2,50 m
RH Bäder / WC 2,40 m
RH Fenster -,-- m
Absturzsicherungen 1,00 m

LAGE

VERMARKTUNG DURCH
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Bauteil 1
TOP 04 / OG

1 Vorraum 4.72 m²
2 Gang 1 3.14 m²
3 Bad 7.66 m²
4 WC 2.82 m²
5 Zimmer 1 15.67 m²
6 Wohnküche 42.55 m²
7 AR 2.81 m²
8 Gang 2 8.31 m²
9 Zimmer 2 17.76 m²
10 Dusche / WC 1 3.11 m²
11 Dusche / WC 2 3.00 m²
12 Studizimmer 8.05 m²
13 Zimmer 3 14.66 m²

WOHNNUTZFLÄCHE                         134.26 m²

14 Balkon 20.26 m²
15 Grünfläche 4.22 m²

AUSSENFLÄCHE GESAMT 24.48 m²

HÖHEN
(sofern nicht anders angegeben)
RH allgemein 2,50 m
RH Bäder / WC 2,40 m
RH Fenster -,-- m
Absturzsicherungen 1,00 m
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